

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017/01 ZŠ Brno, Úvoz 423/55 - výměna WC mís - 2. etapa

Objekt: 1 Výměna WC mís - 2. etapa

Rozpočet: 1 Výměna WC mís - 2. etapa

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČO: 449927885
DIČ: CZ449927885

Zhotovitel: TopKa building, s.r.o.
Brněnská 7
60200 Modřice

IČO: 08290141
DIČ: CZ08290141

Rozpis ceny	Celkem
HSV	142 152,03
PSV	211 298,52
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	363 450,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	363 450,55 CZK
Základní DPH	21 %	76 325,00 CZK
Zaokrouhlení		0,45 CZK

Cena celkem s DPH **439 776,00 CZK**

v Brně
 TopKa building, s.r.o.
 Brněnská č.e. 7
 60200 Modřice

 Za zhotovitele

dne 10. 6. 2018

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			18 105,00	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 164,55	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			94 950,00	26
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 299,56	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 238,56	0
711	Izolace proti vodě	PSV			3 806,25	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			41 500,00	11
725	Zařizovací předměty	PSV			117 452,77	32
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 200,54	3
781	Obklady keramické	PSV			37 338,96	10
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 394,36	2
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	3
Cena celkem					363 450,55	100

Položkový rozpočet

S:	2017/01	ZŠ Brno, Úvoz 423/55 - výměna WC mís - 2. etapa
O:	1	Výměna WC mís - 2. etapa
R:	1	Výměna WC mís - 2. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						18 105,00	
	1	34624431	Obezdivka WC modulů z desek plynosilikátových tl. 150 mm	soubor	17,00000	1065,00	18 105,00

wc muži 5.np : 3	3
wc ženy 5.np : 6	6
wc zaměstnanci 5.np, 4.np, 3.np : 3	3
wc zaměstnanci 2.np : 3	3
wc muži, ženy - mezipatro : 2	2

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						13 164,55	
	2	319201317R00	Vyrovnaní zdíva pod obklad maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	25,87500	283,90	7 464,94
Položka pořadí 10 : 25,87500					25,875		

	3	602011112RT5	Omítka jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	10,50000	368,00	3 843,00
Položka pořadí 9 : 10,50000					10,5		

	4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	21,05000	88,20	1 856,61
--	---	--------------	--	---	----------	-------	----------

wc muži 5.np : 2,65	2,65
wc ženy 5.np : 2,65*2	5,3
wc zaměstnanci 5.np, 4.np, 3.np : 1,2*3	3,6
wc zaměstnanci 2.np : 0,85+1,65	2,5
wc muži, ženy - mezipatro : (1,15*2+0,9*2-0,6)*2	7

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						94 950,00	
	5	95001	Demontáž a opětovná montáž oddělovacích příček (kójl) vč. pomocného kotevního materiálu	soubor	11,00000	2 250,00	24 750,00
	6	9501	Zednické výpomoci pro řemesla	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
	7	9502	Průběžný úklid	soubor	1,00000	22 360,00	22 360,00
	8	9503	Závěrečný úklid	soubor	1,00000	17 840,00	17 840,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí						8 299,56	
	9	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,50000	58,00	609,00
wc muži, ženy - mezipatro : (1,15*2+0,9*2-0,6)*1,5*2					10,5		
	10	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	25,87500	119,50	3 092,06
wc muži 5.np : 2,65*2,0					5,3		
wc ženy 5.np : 2,65*2,0*2					10,6		
wc zaměstnanci 5.np, 4.np, 3.np : 1,2*1,5*3					5,4		
wc zaměstnanci 2.np : 0,85*1,5+1,65*2,0					4,575		

	11	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	17,00000	270,50	4 598,50
--	----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

wc muži 5.np : 3	3
wc ženy 5.np : 6	6
wc zaměstnanci 5.np, 4.np, 3.np : 3	3
wc zaměstnanci 2.np : 3	3
wc muži, ženy - mezipatro : 2	2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 238,56	
	12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,03213	1 200,00	1 238,56

Díl: 711 Izolace proti vodě						3 806,25	
	13	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	5,07500	750,00	3 806,25

wc muži 5.np : 0,8*0,25*3	0,6
wc ženy 5.np : 0,8*0,25*6	1,2
wc zaměstnanci 5.np, 4.np, 3.np : 1,2*0,25*3	0,9

Položkový rozpočet

S:	2017/01	ZŠ Brno, Úvoz 423/55 - výměna WC mís - 2. etapa
O:	1	Výměna WC mís - 2. etapa
R:	1	Výměna WC mís - 2. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		wc zaměstnací 2.np : 0,85*0,25+1,65*0,25		0,625		
		wc muži, ženy - mezipatro : (1,15*2+0,9*2-0,6)*0,25*2		1,75		

Díl: 720		Zdravotechnická instalace				41 500,00
14	72001	ZTI - nové horizontální rozvody odpadu a vody	soubor	1,00000		41 500,00
						41 500,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 17 452,77
15	725014171R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	17,00000		37 332,00

wc muži 5.np : 3	3
wc ženy 5.np : 6	6
wc zaměstnanci 5.np, 4.np, 3.np : 3	3
wc zaměstnací 2.np : 3	3
wc muži, ženy - mezipatro : 2	2

16	726211121R00	Modul-WC h 108 cm	soubor	17,00000		57 528,00
						Položka pořadí 15 : 17,00000
						17

17	28696752R	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	17,00000		19 023,00
						Položka pořadí 15 : 17,00000
						17

18	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%			3 569,77
----	--------------	--	---	--	--	----------

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				11 200,54
19	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	48,90000		3 325,20

wc muži 5.np : 2,65*2	5,3
wc ženy 5.np : 2,65*2*2	10,6
wc zaměstnanci 5.np, 4.np, 3.np : 1,2*3*2	7,2
wc zaměstnací 2.np : (0,85+1,65)*2	5
wc muži, ženy - mezipatro : (1,15*2+0,9*2-0,6)*2+1,5*4*2+0,9*2	20,8

20	771571906R00	Opravy podlah keramických rezných	kus	85,00000		7 012,50
----	--------------	-----------------------------------	-----	----------	--	----------

wc muži 5.np : 3*5	15
wc ženy 5.np : 6*5	30
wc zaměstnanci 5.np, 4.np, 3.np : 3*5	15
wc zaměstnací 2.np : 3*5	15
wc muži, ženy - mezipatro : 2*5	10

21	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%			862,84
----	--------------	--	---	--	--	--------

Díl: 781		Obklady keramické				37 338,96
22	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	36,37500		20 006,25

wc muži 5.np : 2,65*2,0	5,3
wc ženy 5.np : 2,65*2,0*2	10,6
wc zaměstnanci 5.np, 4.np, 3.np : 1,2*1,5*3	5,4
wc zaměstnací 2.np : 0,85*1,5+1,65*2,0	4,575
wc muži, ženy - mezipatro : (1,15*2+0,9*2-0,6)*1,5*2	10,5

23	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné	m2	36,37500		1 444,09
						Položka pořadí 22 : 36,37500
						36,375

24	5978156	Obklad keramický - dodávka	m2	40,74000		14 259,00
						Položka pořadí 22 : 36,37500*1,12
						40,74

25	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%			1 629,62
----	--------------	--	---	--	--	----------

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 394,36
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

26	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,57111		1 408,97
27	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	7,71333		1 997,75

Položkový rozpočet

S:	2017/01	ZŠ Brno, Úvoz 423/55 - výměna WC mís - 2. etapa
O:	1	Výměna WC mís - 2. etapa
R:	1	Výměna WC mís - 2. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
28	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,57111	212,00	545,08
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	35,99554	25,00	899,89
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,57111	250,00	642,78
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	10,28444	25,00	257,11
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,57111	250,00	642,78
Díl: VN Vedlejší náklady						-10 000,00
33	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem						363 450,55
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

